
 
 
 
 
 
 
 
 

２０１８年１月２４日 （水） №1969 今期第 14 号 
 
 
 

 本日の例会  
 ＩＭウェルカム演奏「トリアングル」の皆様を 

お迎えして 
 次の例会  1月 31日（水） 
 休 会 
 先週の例会記録   1月 10日（水） 
◇卓話 新年の抱負 中條会長、石塚幹事、主井Ｓ 

ＡＡ、続いて出席会員の皆様    
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 14名、名誉会員 2名、出席免除会員 1名）
 先々週出席（12/14)  9 名 81.82 % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．  
 中條剛司君、湯川紘司君、安井 健君、主井知子
君 新年おめでとうございます。今年もよろしく
お願い申し上げます。 
◆2月 10 日（土）午後 新会員研修会 於、華月殿 
◆コンコード・ダイアブロＲＣ交換学生より New Year 
Card が届きました。回覧させて頂きます。 
◆1 月 20 日（土）18：30 会長幹事会 於、ダイワ
ロイネットホテル和歌山 
＝暖房時の室温を 20℃にして快適に過ごす
ライフスタイル＝ 『WARM BIZ』（ウォーム
ビズ）  
環境省では冬期の地球温暖化対策のひとつとして
暖房時の室温を 20℃にして快適に過ごすライフス
タイルを推奨しています。クラブ事務局では夏に
引き続いてサンプル活動を実施しています。皆様
のオフィスやご家庭においてもご協力下さるよう
よろしくお願い申し上げます。担当窓口；主井   

＊会長報告＊         会長 中條剛司 
 新年明けましておめでとうございます。今年も
どうぞよろしくお願い致します。暖かいお正月
でしたが皆様初詣はどちらへ行かれましたか？
今日は「新年の抱負」発表ということで、初詣
の願い事などご披露下さればと思います。会長、
幹事、ＳＡＡに続いてご出席各位の「ひとこと
スピーチ」をお願い致します。私はやはり今年
度はＩＭのホストクラブとなっておりますの
で、会員の皆様と心を繋いで手に手をつないで
無事に実施できるよう願いました。そして体調
面に気をつけながら、元気に下半期を乗り切っ
て石塚年度に笑顔でバトンを渡したいと思いま
す。会員皆様には一層のご支援ご協力のほどよ
ろしくお願い致します。 
＊幹事報告＊         幹事 石塚宏介 
 明けましておめでとうございます。昨年は大変
お世話になりありがとうございました。今年も
ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い致
します。1月度理事役員会のご報告：1～2月例
会プログラムについて確定致しましたことと下
期分会費納入のお願い他となっております。Ｉ
ＭＰＲパンフも間もなく手元に届きます。会員
を始め関係各位に配布させて頂きます。わかや
まスポーツ伝承館では新年より活発な活動が行
われています。私たちが広報などで少しでもお
役に立てれば幸いと考えています。今年の抱負
としましては、昨年体調面で心配でしたがおか
げさまで快癒しましたので今年は元気いっぱい
に仕事とロータリーの両立を計りたいと思いま
す。一人でも多くの会員を増強したく思います。
また 7月からは安井幹事と共に西クラブの歴史
に足跡を残せるよう頑張りたいと思います。 

 
 
 
 

 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 
例会場 和歌山市中 639-6 
ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 
事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 
    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 
 
会長 中條剛司   幹事 石塚宏介 
クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  寺坂義章 
クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 安井 健 

 

四つのテスト 
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2017-18 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「ロータリー︓変化をもたらす」 


